Γ.Α.Κ.114570/2018 και Ε.Α.Κ.3769/2018 αγωγή της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «COMPUTER 
STUDIO – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Α.Ε.» κατά του Δήμου Δάφνης Υμηττού. Με την αγωγή αυτή η ως άνω εταιρεία ζητούσε 
να υποχρεωθεί ο Δήμος να  καταβάλει το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα τριών ευρώ 
και δεκαπέντε λεπτών (4.683,15€) για πώληση εμπορευμάτων και πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(5.500,00€) για χρηματική ικανοποίηση λόγω ηθικής βλάβης. 

Επί της ως άνω αγωγής εκδόθηκε η με αρ.782/2020 απόφαση του Ειρηνοδικείου Αθηνών (τακτική 
διαδικασία), με την οποία έγινε δεκτή εν μέρει η αγωγή για το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
ογδόντα τριών ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (4.683,15€), νομιμοτόκως από την 28-12-2018 έως την πλήρη 
εξόφληση, απέρριψε το αίτημα για επιδίκαση χρηματικής ικανοποίησης λόγω ηθικής βλάβης, επιδίκασε 
δικαστική δαπάνη ύψους τριακοσίων πενήντα (350,00€) σε βάρος του Δήμου και κήρυξε την απόφαση 
ως προσωρινά εκτελεστή.